
Nidzica, dnia 26 maja 2010 r.                                                    Nr postępowania TI.341-15/10 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-15/10  
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: 

„Przebudowa części budynku przy ul. Sienkiewicza 6A w Nidzicy na dom mieszkalny  
6-cio rodziny”. 

 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 114999 - 2010 data 10.05.2010 r.  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 625 07 

10, fax. 089 625 07 11 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest: 01.06.2010 godzina 11:00, miejsce: oferty należy składać w sekretariacie 

(pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

W ogłoszeniu powinno być: 10.06.2010 godzina 11:00, miejsce: oferty należy składać w 

sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16).  

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.06.2010 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 

Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.06.2010 r. o godz. 11:15 w 

pokoju nr 5 Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
 w dniu 26.05.2010 r. pod poz. 144582-2010 

 
 

Z up. Burmistrza 
Beata Nasiadka 

 
Wyk.A.Romanik 
 
Kierownika Wydz.TI-H.Piotrkowska  


